
UCHWAŁA NR 7562/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 7 GRUDNIA 2023 r.  

 

w sprawie: udzielenia Panu Jackowi Bogusławskiemu – Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego pełnomocnictwa do czynności związanych z przystąpieniem  

i członkostwem w Hydrogen Europe Międzynarodowym Stowarzyszeniu Non Profit 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 12 ust. 2 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) w związku  

z uchwałą nr LVI/1159/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 września 2023 r.  

w sprawie przystąpienia Województwa Wielkopolskiego do Hydrogen Europe Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Non Profit, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

1. Upoważnia się Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Pana Jacka Bogusławskiego, do: 
 

a) czynności związanych z procedurą przystąpienia do Hydrogen Europe, w tym  
w szczególności do złożenia wniosku aplikacyjnego,  

b) reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w Hydrogen Europe i udziału  
w Zgromadzeniu Ogólnym Hydrogen Europe, 

c) czynności administracyjnych związanych z członkostwem w Hydrogen Europe.  
 

2. W razie nieobecności Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego upoważnia się Dyrektora 
Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, Panią 
Beatę Joannę Łozińską, do czynności wskazanych w ust. 1 lit. c.  

 
§2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  
 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 7562/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 7 GRUDNIA 2023 r. 

 

w sprawie: udzielenia Panu Jackowi Bogusławskiemu – Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego pełnomocnictwa do czynności związanych z przystąpieniem  

i członkostwem w Hydrogen Europe Międzynarodowym Stowarzyszeniu Non Profit 

 

Zgodnie z uchwałą nr LVI/1159/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dn. 25 września 2023r.  

w sprawie przystąpienia Województwa Wielkopolskiego do Hydrogen Europe Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Non Profit oraz zgodą Ministra Spraw Zagranicznych nr DDPK.624.4.2023/2, 

kolejnym krokiem w procedurze przystąpienia do Hydrogen Europe jest złożenie wniosku o przyjęcie 

do stowarzyszenia, a następnie w ramach członkostwa m.in. udział w Zgromadzeniu Ogólnym, 

akceptacja decyzji, stanowisk, dokumentów.   

 

Zadaniem Hydrogen Europe jest budowa i przyspieszenie rozwoju poszczególnych elementów 

europejskiego łańcucha dostaw i wartości w zakresie czystych technologii wodorowych, przyczyniając 

się tym samym do tworzenia zrównoważonych, niskoemisyjnych systemów energetycznych  

i transportowych. Głównymi celami Filaru Regionalnego są m.in. ułatwianie tworzenia projektów 

finansowanych przez UE, promowanie regionalnego i lokalnego wsparcia inwestycji w wodorowym 

łańcuchu dostaw i wartości, promowanie współpracy między przemysłem, a władzami regionalnymi  

i lokalnymi oraz rozwijanie wspólnych działań z pozostałymi członkami Hydrogen Europe. 

 

Członkostwo w Filarze Regionalnym Hydrogen Europe będzie wsparciem dla rozwoju ekosystemu 

wodorowego w Wielkopolsce i pozwoli na efektywną realizację założeń Strategii Rozwoju 

Wielkopolski Wodorowej do 2030 z perspektywą do 2040 roku. 

W celu zapewnienia ciągłości i koordynacji działań w zakresie procedowania czynności 

administracyjnych w ramach członkostwa zasadne jest wskazanie zastępstwa dla Członka Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego.  

 Tym samym podjęcie niniejszej uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego jest zasadne. 

 

 

 
Jacek Bogusławski 
Członek Zarządu 

  
 


